AДМИНИСТРАЦИЯ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «04» августа 2022 года № 519
       г. Богучар

О внесении изменений в постановление администрации Богучарского муниципального района от 21.02.2014 № 110 «О создании комиссии по безопасности дорожного движения в Богучарском муниципальном районе»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в связи с кадровыми изменениями администрация Богучарского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Богучарского муниципального района от 21.02.2014 № 110 «О создании комиссии по безопасности дорожного движения в Богучарском муниципальном районе»:
1.1. Приложение № 3 к постановлению изложить согласно приложению к данному постановлению.
2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

	Глава Богучарского муниципального района

	В.В. Кузнецов

Приложение
к постановлению администрации
Богучарского муниципального района
от 04.08.2022 № 519

Состав комиссии по безопасности дорожного движения
в Богучарском муниципальном районе

1. Кузнецов Валерий Васильевич – глава администрации Богучарского муниципального района, председатель комиссии.
2. Кожанов Алексей Юрьевич – первый заместитель главы администрации Богучарского муниципального района – руководитель МКУ «Функциональный центр», первый заместитель председателя комиссии.
3. Костин Игорь Сергеевич – начальник ОМВД России по Богучарскому району, полковник полиции, заместитель председателя комиссии.
4. Дегтярев Александр Владимирович – заместитель начальника отдела по строительству и архитектуре, транспорту, топливно-энергетическому комплексу, ЖКХ администрации района, секретарь комиссии.
Члены комиссии:
5. Журавлев Юрий Александрович – начальник отдела по строительству и архитектуре, транспорту, топливно-энергетическому комплексу, ЖКХ администрации района.
6. Галушкин Вячеслав Александрович – начальник ОГИБДД ОМВД России по Богучарскому району, майор полиции.
7. Плетнев Александр Иванович – начальник ПЧ № 33 (по охране Богучарского района) ФГКУ «1-й отряд ФПС по Воронежской области»
8. Ткачев Игорь Викторович – руководитель отдела по образованию, опеке и попечительству администрации Богучарского муниципального района.
9. Нежельский Иван Михайлович – глава городского поселения – город Богучар.
10. Петренко Николай Викторович – директор АО «Богучарское АТП».
11. Шевцов Иван Алексеевич – председатель общественного Совета при ОМВД России по Богучарскому району.
12. Кравцов Вячеслав Вячеславович – директор Богучарского филиала ООО «Стройтех».
13. Крикливый Юрий Николаевич – начальник территориального отдела главный государственный инженер-инспектор – гостехнадзора Богучарского района.

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]